CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Or. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2024

OFÍCIO N°43/2024
INDICA ÇÃ O N°017/2024

Senhor PREFEITO,

Temos o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que,

na sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de minha

autoria com o seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de

sugerir que o Memorial em homenagem às vítimas do novo coronavírus,

determinado a ser edificado no município de Taquaritinga, por meio da Lei n°

4.753. de 22 de abril de 2021, seja instituído junto ao Cemitério Municipal,

propriamente na entrada principal, onde estão sendo realizadas reformas e

construções para expansão.

Sala das sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Accorsi, 26 de fevereiro de 2024."

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Excelência, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e

respeito.

Atenciosamente,

Valcir Con'ëão Zacarias

- PreJente -

Excelentíssimo Senhor
Luiz Fernando Coelho da Rocha
Prefeito Municipal em exercício
Taquaritinqa - SP.

		2024-03-01T13:30:56-0300
	VALCIR CONCEICAO ZACARIAS:16717418893
	Eu sou o autor deste documento